
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА  

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.06.2021 г. Мичуринск              № 529 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 

капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение 

на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений 

в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с 

продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный 

постановлением администрации района от 22.03.2021 № 279 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

письмом департамента государственных и муниципальных услуг, 

документооборота и работы с обращениями граждан аппарата главы 

администрации Тамбовской области от 27.04.2021 № 2.1-07/819  

администрация района постановляет:  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 

капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение 

на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений 

в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с 

продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный 

постановлением администрации района от 22.03.2021 № 279 следующие 

изменения: 

1.1. подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в следующей редакции: 

«2.4.1.в случае выдачи разрешения на строительство: 

в течение пяти рабочих дней со дня получения заявления о выдаче 

разрешения на строительство;»; 

1.2. абзац седьмой пункта 2.16. изложить в следующей редакции: 

«Места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной 

услуги оборудуются стульями, столами (стойками) и обеспечиваются 

образцами заполнения документов, бланками заявлений, ручками и 

бумагой.»; 

1.3. абзац десятый приложения № 1 к административному регламенту 

изложить в следующей редакции: 

«Результаты  предоставления муниципальной услуги прошу (нужное 

отметить в квадрате) 

 

 

  

 - выдать при личном обращении в Администрацию 

 

 



   

 - в многофункциональном центре 

 

   - в форме электронного документа                                    

 

Заявитель: 

______________________                                     __________________                  

(фамилия,имя,отчество)                                                           (подпись)           

  

Дата  «___» ___________ 20__ г.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района О.Ю. Мордасову. 

  

 

 

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева 

 

http://www.top68.ru/

